

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF RICHA HOMES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	RICHA HOMES PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	12th September 2013
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45200MH2013PTC248170
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	JV House, 1st Floor, Plot No: 746, D. S. Babrekar Marg, Dadar West Mumbai 400 028
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	By National Company Law Tribunal, Mumbai Bench order dated 07th January 2022 in Company Petition No: C.P. No 2704/IBC/MB/2019. The order was intimated to IRP on 04th February 2022
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	3rd August 2022
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Manishkumar Patel Reg No: IBBI/IPA-001/IP-P01342/2018-19/12061
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 1, Vishram Apartment, LBS Road, Opp 3 Petrol Pump, Thane Maharashtra - 400602 Email: manish@ipmanish.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 1, Vishram Apartment, LBS Road, Opp 3 Petrol Pump, Thane Maharashtra - 400602 Email: manish@ipmanish.com
11. Last date for submission of claims	18th February 2022 i.e. 14 days from the date of the intimation of the order to the Interim Resolution Professional
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	N.A.
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	N.A.
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web Link : https://ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the RICHA HOMES PRIVATE LIMITED on 4th February 2022.

The creditors of RICHA HOMES PRIVATE LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 18th February 2022 to Interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name: Manishkumar Patel

Reg No: IBBI/IPA-001/IP-P01342/2018-19/12061

Mumbai

Date: 4th February 2022

जाहीर उद्घोषणा

(इन्सोल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अंतर्गत)

रिचा होमस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकांचे लक्ष वेधून घेण्याकरिता

संबंधित तपशील

१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	रिचा होमस प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट ऋणकोची संस्थापन दिनांक	१२.०९.२०१३
३.	प्राधिकारी ज्याच्याअंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ती संस्थापित/नॉंदणीकृत आहे	कंपन्या निबंधक, मुंबई
४.	कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर- मर्यादित दाखित आयडेंटिटी नंबर	U45200MH2013PTC248170
५.	५. नॉंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता व प्रधान कार्यालय (काही असल्यास)	जेव्ही हाऊस, १ ला मजला, प्लॉट क्र. ७४६, डी.एस. बाबरेकर मार्ग, दादर पश्चिम, मुंबई - ४०० ०२८.
६.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ दिनांक	कंपनी पेटेन्ट क्र. : सी.पी. क्र. २७०४/आयबीसी/एमबी/२०१९ मधील एनसीएलटी, मुंबई बेंचद्वारे दि. ०७.०९.२०२२ रोजी आदेश प्राप्त. सदर आदेश दि. ०४.०२.२०२२ रोजी आयआरपी ला कळविण्यात आला आहे.
७.	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया समाप्तीची अंदाजित दिनांक	०३.०८.२०२२
८.	अंतरिम ठराव अधिकारी म्हणून काम करणाऱ्या इन्सोल्व्हेंसी प्रोफेशनलचे नाव व नॉंदणीकरण क्रमांक	मनिषकुमार पटेल नॉंदणीकरण क्र. IBBI/IPA-001/IP-P01342/2018-19/12061
९.	बोर्डवर नॉंदणीकृत म्हणून इन्सोल्व्हेंसी प्रोफेशनलचा पत्ता व ई-मेल	पत्ता: १, विश्वराम अपार्टमेंट, एलबीएस रोड, ऑफ ३ पेट्रोल पंप, ठाणे, महाराष्ट्र- ४००६०२. ई-मेल : manish@ipmanish.com
१०.	अंतरिम ठराव अधिकाऱ्यासह पत्रव्यवहारासाठी वापरावयाचा पत्ता व ई-मेल	पत्ता: १, विश्वराम अपार्टमेंट, एलबीएस रोड, ऑफ ३ पेट्रोल पंप, ठाणे, महाराष्ट्र- ४००६०२. ई-मेल : manish@ipmanish.com
११.	दावे सादरीकरणाची अंतिम तारीख	दि. १८.०२.२०२२ अर्थात आदेशाच्या आयआरपी उपलब्धतेच्या तारखेपासून १४ दिवस
१२.	अंतरिम ठराव अधिकाऱ्यांद्वारे निश्चित अनुच्छेद २१ च्या उप-अनुच्छेद ६ए च्या कलम (बी) अंतर्गत धनकांचा वर्ग काही असल्यास वर्गाचे नाव	काही नाही
१३.	वर्गामध्ये धनकांचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी नियुक्त परिसमापन अधिकाऱ्यांची नावे (प्रत्येक वर्गाकरिता तीन नावे)	लागू नाही.
१४.	ए) संबंधित फॉर्म व बी) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील जेथे उपलब्ध आहे	वेबलिंक : http://ibbi.gov.in/downloadform.html प्रत्यक्ष पत्ता : लागू नाही

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाने रिचा होमस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कॉर्पोरेट परिसमापन ठराव प्रक्रिया प्रारंभ करण्याचा दि. ०४.०२.२०२२ रोजी दिला आहे.

रिचा होमस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकांना याद्वारे निर्देश देण्यात येत आहेत की त्यांनी दि. १८.०२.२०२२ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत वरील अ. क्र. १० मध्ये विहित पत्त्यावर अंतरिम ठराव अधिकाऱ्यांकडे त्यांचे दावे सादर करावेत. वित्तीय धनकांनी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. अन्य सर्व धनकांनी त्यांचे दावे पुराव्यासह व्यक्तिगत स्वरूपात टपालाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. वरील विवरण क्र. १२ अंतर्गत सूचिबद्ध वर्गातील वित्तीय धनकांनी फॉर्म सीएमधील वर्गाच्या (विशिष्ट वर्ग) अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी विवरण क्र. १३ मध्ये विवरणीत सूचिबद्ध तीन परिसमापन अधिकाऱ्यांतून एकाची निवड करावी.